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
Рекламно%інформаційне видання «Премьер%Експрес»

Росповсюджується у місті Харковi та Харківській області

Газети Видавничого Будинку «Премьер» — це універсальні
рекламні  каталоги товарів та послуг

Видаються з 1994 року
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№ 3 (7890) 20 – 26 січня 2025 р.

ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ

Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  PREMIER.ua

099-971-37-72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ОГОГОГОГОГОООООЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯЛОШЕННЯ
В ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРВ ТЕЛЕГРАМ КАНААМ КАНААМ КАНААМ КАНААМ КАНАЛИЛИЛИЛИЛИ
WWWWWWWWWWWWWWW.....     PREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UPREMIER.UAAAAA

MIN.MIN.MIN.MIN.MIN.  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,  ЦІНА,
MAX.MAX.MAX.MAX.MAX.  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ  ЕФЕКТ     !!!!!

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

2%к. кв., пр. Гагарина, 62, метро Левада. 7/9%эт.,
50/30/6 м2, 4 сп. места, пост. бельё, необх. тех%
ника, совм. с/у. 067%709%54%68
1%к. кв., метро Масельского, на длит. срок. 5/9%
эт., 33/24/9 м2, все необх. для жизни, балкон.
093%142%18%69
2%к. кв., перекресток пр. Л. Ландау/Г. Сталин%
града, Коммунальный рынок. 36 м2. капремонт,
6 сп. мест, все атрибуты комф. жилья. 068%493%
27%50
1%к. кв., ул. Олимпийская, 31, метро Дв. порта.
5%й эт., 38/30/8 м2, ремонт, мебель и техника.
067%988%93%13
1%к. кв., пр. Московский, 162, метро Дв. Спорта.
5/9%эт., всё необх. для проживания. 099%723%
60%70
1%к. кв., Салтовка Н. Дома Х. Гора. 3/12%эт., 36/
30/6 м2. 073%118%57%50
2%к. кв., вул. Валентинівська, 17, метро Студен%
ческая. %/5%эт., 46/38/12 м2, мебель и техника.
098%550%96%18
1%к. кв., метро Студенческая. 5/12%эт., 33/28/
6 м2, отчетные документы командировочным.
068%183%57%55

053·ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ053·

Сниму 1%к. жильё у хозяина на длит. срок. 33/
17/7 м2, славяне. 098%317%94%98
Сниму квартиру в Песочине, у хозяина, на длит.
срок. 050%273%93%80
Порядочная молодая семья без детей и живот%
ных снимет без посредников недорого гостин%
ку, квартиру, дом в месте с хорошей транспорт%
ной развязкой. 093%603%55%51
Сниму 1%2%к. кв. или ч/сектор, р%н Москалев%
ка, завод Шевченко, Новожаново. 096%712%
56%51
Сниму жильё у хозяина в пешей доступности к
метро, на длит. срок. Славяне. 067%145%07%25

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

1%к. кв., 522 мкр., метро Салтовское (Г. Труда).
6/9%эт., капремонт, необх. мебель и техника.
068%338%71%29
1%к. кв., метро Левада. 3/5%пов., 33/17/7 м2,
меблі, ХК. 050%273%92%80
1%к. кв., пр. Аерокосмічний (Гагаріна), 58, метро
Гагаріна/Метробудівників. 8/14%пов., 40,2/21/7
3 м2, заскл. лоджія, кух. меблі, газ. плита, ХК, ПМ,
БР, диван, обідній стіл, шафа купе і т.д. 096%505%
06%13
1%к. кв., ул. Ощепкова, 14/22, метро Армейская.
5/5%эт., мебелью и техника. Без животных. 050%
570%77%91
1%к. кв.,ул. Ак. Павлова, 132, метро Студенче%
ская. Средний этаж, застекл. балкон, ремонт,
диван, газ. плита, КР, БР, СМ, ХК, СВЧ. Можно
с животными. 063%644%99%81
1%к. кв., ул. Гв.%Широнинцев, 59, метро Студен%
ческая. 9/9%эт., 32/17/7 м2, необх. мебель и тех%
ника. Бюджетный вариант. 1%2 чел. без в/п и без
животных. 067%385%89%20
1%к. кв., пр. Перемоги, 62Б, метро Победа. 4/9%
эт., 38/17/7 м2, косметика, кладовка, 2 балкона.
095%828%96%58
1%к. кв., ул. Ак. Павлова, 319, метро Г. Труда. 10/
12%эт., всё необх. для жизни. 099%300%20%01
1%к. кв., пр. Победы, 74, метро Победа. 3/9%эт.,
33/17/6 м2, вся техника. 097%431%10%20
1%к. кв., ул. А. Олеся, 1, метро Бот. Сад. 2/5%эт.,
сталинка, 38/20/8,5 м2. 096%831%50%92
1%к. кв., Салтовка, 535А мкр. Есть всё для про%
живания. 063%738%99%09
1%к. кв. дешево. 096%712%56%51
1%к. кв.%студия, пр. Науки, 39, метро 23 Августа.
3/7%эт., 32/%/8 м2, капремонт, мебель, техника,
балкон. На длит. срок. 067%688%76%96
1%к. кв. у/п, ул. Валентиновская, метро Студен%
ческая. 6/9%эт., 38/19/9 м2, 2 балкона, мебель,
КР. 093%601%85%91
1%к. кв., ЖК Статус, ул. Клочковская, 295. 2/4%
эт., 40/20/8 м2, ремонт, мебель, техника, авт.
отопление, подз. паркинг. 098%829%77%51

1%к. кв., С. Салтовка%1. Капремонт, необх. ме%
бель и техника. 093%294%72%97
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
эт., 21/13/3 м2, свой с/у, всё необходимое. 096%
342%34%73
1%к. кв.%студія, вул. Полтавський шлях, 177В,
метро Х. Гора. 4/6%пов., 20/15/3 м2, ремонт, не%
обх. меблі та побутова техніка. 093%408%84%63
Комната 12 м2 в 2%к. из. кв. у/п, пер. Титаренков%
ский, метро Х. Гора, для девушки%женщины. 12/
16%эт., 52/12/9 м2, мебель, 2 ХК, СМ, застекл.
балкон, ремонт. Долгосрочно. 098%393%15%58
1%к. кв.%студия, ЖК Французский квартал, ул.
Салтовское шоссе, 43, метро Защ. Украины/
Ак. Барабашова. 4/8%эт., 21/18/2 м2, необх. тех%
ника и мебель. 066%713%23%27
1%к. кв.%студия, Ул. Маршала Рыбалко, 89Б, мет%
ро Масельского. 3/3%эт., 17/15/2 м2, ремонт,
2 сп. места + раскладушка, принадлежности, БР,
эл.плита, СВЧ, интернет, ТВ. 066%437%46%93
1%к. 2%ур. кв., ЖК Green park, пр. Г. Харькова, 118,
3 ст. метро. 2/3%эт., 32 м2, ремонт, необх. мебель
и быттехника. 068%420%54%98
1%к. кв.%студия на длит. срок, вул. Біблика, 63,
метро Индустриальная. 3/5%эт., 19/13/3 м2, свой
с/у и душ. Без маленьких детей и животных.
Необх. мебель, ТВ, ХК, посуда. 050%869%10%40

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Часть дома в Новобаварском р%не с удобства%
ми. 38 м2, 2 ком., кухня, мебель, 5 соток огоро%
да. Двор на 2 хозяина, без места под гараж. 099%
930%40%54, 068%668%25%05

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Куплю 1%к. кв. в Песочине, у хозяина, помогу с
документами. 050%273%93%80
Куплю 1%к. кв., р%н завод Шевченко, Москалев%
ка, рассмотрю др. районы, состояние не важ%
но. 063%525%88%67
Куплю 1%к. кв. на Залютино. 093%906%16%19
Куплю 1%к. кв. без посредников. Рассм. вариан%
ты Коммунального рынка. 099%461%91%02
Куплю 1%к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо%
зяина, без посредников. 067%145%07%25

062·2-ÊIÌ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Куплю 2%к. кв в ЖК Садовый, Пролисок, пр. Гри%
горенко, дом №№ 14, 16. 096%712%56%51
Куплю 2%к. кв. в 624 мкр., Салтовское шоссе,
Фрунзенский р%н, у владельца. 067%737%10%59
Куплю 2%к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо%
зяина, без посредников. 067%145%07%25

067·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ067·

Куплю гостинку рядом с хор. транспортной раз%
вязкой. 093%603%55%51

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю приватний будинок у пгт Безлюдівка. Ж/с,
з комунікаціями, 60 м2, до 23000. 093%535%31%21

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

1%к. кв., ЖК Сказка, метро Х. Гора. 7/9, 54/21,72/
15,4 м2, 2%стор., ремонты делаются с весны
2021 г, подключены все коммуникации, застекл.
балкон, канализация в с/у. 098%734%14%11
1%к. кв., ЖК Казка, метро Х. Гора. 8/9%пов., 38/
17/11 м2, буд. стан. 067%579%34%08
1%к. кв., ЖК Миру 3, вул. Миру, 41, метро Тр. За%
вод. 1/9, стан вiд забудовника, 35 м2, балкон.
050%402%70%99
1%к. кв., ЖК «Птичка», ул. Барабашова. Выс. 1/9,
не угловая. 32/19/8 м2, выполнены черн. рабо%
ты. МПО, радиаторы отопления, разводка элек%
трики, стяжка пола, штукатурка стен. 067%853%
31%66
2%к. кв., ЖК «Оливия», метро Масельского. 5/5%
эт., утепл. чердак, 60/40/18 м2, кухня%студия,
балкон, лоджия, авт. отопление, ГК, центр. хол.
вода и канализация, не законченный капремонт.
Продаётся с мебелью и техникой. 050%741%
08%28
1%к. кв., ЖК «Левада», вул. Єлизаветинська, мет%
ро Гагарина. 5/16, 48/17/13 м2, капремонт, меблi
та технiка залишається. 067%285%20%95
3%к. кв., ЖК «Овіс», вул. Клочківська, 108, корп. 1.
7/15%пов., 96/%/18 м2, буд. стан. 098%712%49%49
1%к. кв., ЖК Миру%3, вул. Миру, 49, метро Тр.
Завод. 7/9, середина будинку, 35/16/9 м2, бал%
кон. Будинок 16. 068%887%07%44
3%к. кв., ул. Культуры 22Б, метро Научная. 19/25,
110/99/29 м2, диз. ремонт, панорамный вид,
2 с/у, сауна, потайная площадь, подсобка, сан%
техника и техника именнитых брендов, управ%
ление Wі%Fі «умный дом». 063%468%43%99
2%к. кв., ЖК Инфинити, ул. Ботаническая, 2, мет%
ро Ист. Музей. 10/15%эт., 78/42/13 м2, незакон%
ченый ремонт. 050%557%90%11
3%к. кв., ЖК Ультра, метро Бот. Сад. 90 м2, к/сут.
охрана, лифт, паркинг, кухня%студия, 2 спальни,
2 с/у, шикарный вид из окон, Панорамные окна,
небольшой балкончик, посудомойка, БР с ме%
белью. 098%058%15%57
1%к. кв., ЖК Садовый город, ул. Рыбалко, 89Б,
метро Масельского. 1/3%эт., 15/13/6 м2, все для
проживания есть также и парковка, ОСМД, авт.
отопление и пр. 067%574%23%26

075·ПРОДАЖ
БАГАТОКIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

Квартира с террасой, 166 м2. Рядом парк Горь%
кого, Саржин Яр. Подземный паркинг, закр. тер%
ритория. 068%511%75%51

ПРОДАЖ 1-КIМ. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1%к. кв.%студія, метро М%н Конституції. 5/5%пов.,
45 м2, ремонт, меблі, техніка. 063%558%50%50
1%к. кв., ул. Европейская (Новгородская), мет%
ро Научная/Бот. Сад. 5/9%эт., 33/17/7 м2, чешка.
098%291%27%01
1%к. кв., Шатиловка, метро Научное. 7/9, 26/17/
7 м2, ремонт, МПО, застекл. балкон. Продаётся
с мебелью и техникой. 099%066%14%76
1%к. кв., 8/18%пов., ЖК «Куликiвський», ул. Ку%
ликовская, 32, метро Арх. Бекетова. 34/19,8/
2 м2, романтичний вид на рiчку Харкiв. Буд. стан,



С
Р

Е
Д

Н
Ь

О
Д

О
Б

О
В

А
 А

У
Д

И
ТО

Р
ІЯ

 О
Ф

ІЦ
ІЙ

Н
О

ГО
 С

А
Й

Т
У

 Г
А

З
Е

Т
И

 «
П

Р
Е

М
’Є

Р
» 

С
ТА

Н
О

В
И

Т
Ь

 Б
ІЛ

Ь
Ш

Е
 Н

ІЖ
 5

 0
0

0
 В

ІД
В

ІД
У

В
А

Ч
ІВ

20 – 26 січня 2025 р. № 3 (7890)

ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.

Прийом та оплата оголошень через Інтернет на сайті  PREMIER.ua

Виробниче приміщення на Баварії
2-пов., 1600 м2, 70 грн/м2, торг

067-792-77-24
Пн-Пт, з 9 до 19

Ïîäàâàé îãîëîøåííÿ â ãàçåòó
i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

розведене тепло%, електро% та водопостачання.
067%924%08%47

082·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË082·

1%к. кв., ул. Плехановская, 119, метро Малише%
ва. 12/14%эт., 34/22/8 м2, капремонт, гардероб%
ная, шкаф%купе, смежный с/у, угловая ванна, БР,
КР. 050%566%90%77
1%к. 2%ур. кв., ЖК «Еловый двор», ул. Лозовская,
5. 6/6%эт., 36/28/4 м2, капремонт, необх. мебель
и техника, техэтаж, авт. отопление. 063%111%
05%10
1%к. кв. метро Метростроителей/Спортивная,
Фесенковский въезд 7. 3/12%эт., 32.3/16.2/
6.4 м2, ж/с, МПО, плитка, вх. дверь, застекл. бал%
кон, 32,3 м2. 050%325%11%79
1%к. смарт%кв., ЖК Парковый квартал, метро
Защ. Украины. Студия, капремонт, совр. ме%
бель, СМА, ХК, СВЧ%печь, ВП, мебель и техника
остается. 067%285%20%95
1%к. кв., ЖК «Левада», вул. Лизаветинська, 2Б.
53,22/16,58/22,78 м2, кухня%студiя, 4/16%пов.,
будiвельний ремонт. 099%234%93%09
1%к. кв., ЖК «Металiст», вул. Плеханiвська, 92А,
метро Спортивна/Метробудiвникiв. Заг. пл.
38,3 м2, 15/16%пов. Ремонт, Ванна кiмната з
плиткою i сантехнiкою, застекл. лоджія. Залиша%
ються необхiднi меблi та технiка. 098%712%49%49

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ083·

1%к. кв., пр. Победы, 61Б, метро Победа. 8/9, 35/
20/7 м2, ремонт, смеж. с/у. Быттехника, встр.
кухня, шкаф%купе, эл.ВП, но дом газифициро%
ван и есть возможность подключится. 067%385%
89%20
1%к. кв., Алексеевка, 11/12%эт., метро Победа.
Отл. сост. 32/16,7/6,6 м2. В стоимость входит
мебель. 096%471%53%90
1%к. кв., П. Поле, метро Алексеевская. 1/12,
30.9/17.2/6.1 м2, уд. сост. под ремонт. Возмож%
на продажа в рассрочку. 066%700%06%22
1%к. кв.%студия у/п, ул. Деревянко, метро 23 Ав%
густа. 7/9%эт., 39/19/9 м2, капремонт. Продаёт%
ся с мебелью и техникой. 050%741%08%28
1%к. кв., метро 23 Августа. 1/5%эт., не угловая. 30/
15/6 м2. Остаётся мебель, БР. 098%291%27%01
1%к. из. кв., ул. Космическая, метро Научная. 10/
16, 39/18/8 м2, капремонт, совм. с/у, БР, МПО,
ламинат, бр. дверь, застекл. балкон. 050%022%
76%13

084·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1%к. кв., Пісочин, вул. Кушнарьова. 7/10%пов.,
37.2/17.6/8.2 м2, капремонт. Залишається меблі
та техніка. 067%285%20%95
1%к. кв., ул. Ильинская, метро Х. Гора. 7/12%эт.,
чешка, 33/17/7 м2, совм. с/у, застекл. балкон.
097%050%20%67
1%к. кв., ул. Рабкоровская, метро Х. Гора. 7/9%эт.,
чешка, 33/17/7 м2. 098%291%27%01
1%к. кв., ЖК Атлант, ул. Григоровское шоссе, 55,
метро Х. Гора. 21/24%эт., 50/%/14 м2, кухня%сту%
дия, спальня, совм. с/у, ремонт, мебель и тех%
ника. 098%856%39%69

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1%к. кв. у/п, Основа. 11/14%эт., 40 м2, застекл.
балкон. По желанию остаётся мебель, ХК. 063%
558%50%50
1%к. кв. у/п, Одесская. 8/9%эт., 40/20/8 м2. Оста%
ётся мебель и встр. кухня. 098%291%27%01
1%к. кв. ул. план. на Одесской, ул. Фанвизина.
9/9%эт. дома, 39 м2, полностью под ремонт. МПО,
хор. вх. дверь. 050%741%08%28

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï. ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1%к. кв., аналог ч/дома, метро Малышева. 1/2%
эт., 38/22/9,5 м2, H=3,20, совм. с/у, АГВ, БР, встр.
кухня. Мебель, СМ в подарок. Во дворе гараж,
сарай, погреб, огород. 097%050%20%67
1%к. кв., вул. 1%я Поперечна, Французький Буль%
вар. 1/2%пов., 31/16/8 м2, капремонт, меблі, ХК,
БР, ПМА, все залишається. 067%285%20%95

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1%к. кв., р%н ТРЦ Украина. 7/9%эт., 29/16/7 м2,
ремонт, застекл. балконн. Продажа с мебелью
и быттехникой. 050%566%90%77
1%к. кв., вул. Гв.%Широнінців, метро Ак. Павло%
ва. 9/9%пов., техповерх, 28/16/6 м2, капремонт,
вбуд. меблі на кухні, ванна з гідромасажем. 063%
106%80%78

1%к. кв., ул. Бучмы, 524 мкр., метро Г. Труда. 9/9%
эт., полька, 33/17/7 м2, под ремонт. Рассмотрим
рассрочку. 098%291%27%01
1%к. кв., метро Г. Труда, 522 мкр. 11/12, 32/17/
8 м2, МПО, косметика, ламинат, в с/у плитка,
сантехника, трубы заменены, мебель и техника
остается. 067%285%20%95
1%к. кв., ТРК Украина. 2/9%эт., кирп. дом. 32/17/
7 м2, капремонт. 066%527%69%53
1%к. 2%рівн. смарт%кв., пров. Шевченківський 38,
метро Ак. Павлова. 25 м2, капремонт. Продаєть%
ся з комплектом меблів та побутовою технікою.
099%234%93%09
1%к. кв., ул. Г. Труда, 38, 608 мкр., метро Г. Тру%
да. 6/9, чешка, 33/17/8 м2, ж/с. Менялась кана%
лизация, стояк. 067%188%43%80
1%к. кв., ул. Г. Тпуда, 38, метро Г. Тпуда. 6/9, чеш%
ка, 33/17/8 м2. 050%500%02%09

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1%к. кв., пр. Г. Харькова, метро Дв. Спорта. 1/5%
эт., 30/16/6 м2, решётки на окнах. 050%741%08%28
1%к. кв., б%р Жасминовый. 5/5%эт., 33,1/17,1/
6,7 м2, г%обр. коридор. 098%291%27%01
1%к. кв., вул. Танкопія, метро Армейская. 4/5%
пов., 33/18/6 м2. 050%157%95%01
1%к. кв. ул. план., метро Дв. Спорта, ул. Олим%
пийская 19. 43/17/9 м2, ж/с, лоджия заст., МПО,
поменяны радиаторы, разд. с/у. 066%698%11%07
1%к. кв., 3/5, не угловая, кирп. дом, ул. Мельни%
кова 6/1, метро Дв. Спорта. 33 м2, кухня 7 м2,
застекл. балкон, нов. сантехника, трубы водо%
снабжения/отведения, канализации. ХК, 2 дива%
на, раскладное кресло, шкаф, бр. двери с 2%мя
замками. 066%690%75%32
1%к. кв. в ж/с, ул. Танкопия нечетная рядом с
админцентром и зданием Тепловых сетей. 38 м2

с капитальной пристройкой. 050%325%11%79

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1%к. кв., вул. Сірохінська (Черепанових), Моска%
лівка. 2/2%пов., 22/14/5,8 м2, камінне газ. опа%
лення. 050%570%59%30
1%к. кв., ул. Москалевская, 108, завод Шевчен%
ко. 14/14%эт., 40/20/9 м2, МПО на кухне, нов. вх.
дверь, стояки и трубы поменяны, остальное под
ремонт. 096%712%56%51

091·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

1%к. кв., б%р И. Каркача. 7/9%эт., 33/17/8 м2, КР,
душ. кабина. Остаётся практически всё. 050%
566%90%77
1%к. кв. п/п, вул. Роганська, р%н маг. АТБ. 6/9%
пов., 41/20/9 м2. Під ремонт. 067%285%20%95
1%к. кв., ул. Мира, 96, метро Індустріальна. 1/5%
пов., 33/18/6 м2, вбуд. шафа. 050%157%95%01

092·ÌÅÒÐÎ ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ, ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1%к. кв., вул. Ак. Проскури, с. Жуковського. 3/5%
пов., цегл. буд., 34/17/7 м2, меблі, техніка за до%
мовленістю. 067%285%20%95

095·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ095·

1%к. кв. в центре Соколово (за Мерефой) 2/2, 43/
22/8 м2, МПО, импортный газ. котел 2%контур%
ный, лоджия, подвал, ремонт. Цена 7000. 066%
718%64%07
1%к. кв., Безлюдовка, 4/4, 56/20/17 м2, совм. с/у,
плитка, МПО, балкон, авт. газ. отопление, боль%
шая кладовка, хор. сост., закр. территория. 073%
212%04%85

098·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI098·

1%к. кв., с. Кочеток, Чугуївська громада. 1/2%
пов., 50/31/8,7 м2, авт. газ. опалення, світло,
вода, каналізація, БР, МПВ. + погреб з хоз. при%
міщення, підвал. 097%862%03%53
1%к. кв., с. Максимівка Богодухівського р%ну. 2/3%
пов., 30/18/6 м2, всі зручності, центр. вода, ка%
налізація, інд. газ. отоплення, балкон, сарай,
погреб. Без меблів і побут. техніки. 093%821%
42%92
1%к. кв., Пісочин, вул. Дагаєіа. 4/10%пов., 43/24/
9 м2, ремонт на кухні, вбуд. кухня. 097%941%44%50

ПРОДАЖ 2-КIМ. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2%к. кв., ЖК «Инфинити», ул. Ботаническая, 2,
метро Ист. Музей. 10/15%эт., 78/42/12,5 м2,

2%стор., незаконченный ремонт. Сделаны чер%
новые работы, нов. трубы, эл.проводка, стяж%
ка, магистрали под КР. 050%557%90%11
2%к. кв., ул. Мироносицкая, 99. 2/5%эт., 53/30/
8 м2. Возм. продажа с мебелью и техникой.
Рассм. варианты обмена. 096%831%50%92

102·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË102·

2%к. кв.%студия, р%н завода Шевченко, ул. Бажа%
на 14. 3/9%эт. дом 2005 г/п, 50 м2, хор. сост., ме%
бель и техника вся остаться. 066%044%74%68
2%к. кв., пр. Гагарина, 78. 9/9%эт., кухня%студия.
авт. отопление, застекл. балкон. Продаётся с
мебелью и техникой. 066%698%11%07
2%к. кв., пр. Гагаріна 38А. 9/9%пов., цегл. буди%
нок, техповерх. 45/26/7 м2, капремонт, нова про%
водка, труби, плитка, ламінат, утеплений балкон.
Все, що на фото залишається. 050%481%14%05
2%к. кв., ЖК «Левада 2», ул. Заливная 2, метро
Гагарина. 14/16%эт., 60/45/9 м2, разд. ком., ре%
монт на 95%, теплый пол в кухне, балконе, с/у,
шумоизоляционная канализация. 098%856%
39%69
2%к. кв., пров. Аптекарський, 9, метро Спортив%
ная. 10/10%пов., газ, 85/49/11 м2, с/в 12 м2, з
вікном, кухня%вітальня, 2 балкони, тамбур з лод%
жією, меблі, побутова техніка. 067%579%34%08

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ103·

2%к. кв., пр. Перемоги, метро Перемоги. 6/9%
пов., 48/28/7 м2, капремонт, заскл. балкон. За%
лишаються усі меблі та техніка. 050%566%43%48
2%к. кв., пер. 23 Августа, метро 23 Августа/Бот.
Сад. 3/5%эт., 44/30/7 м2. 098%291%27%01
2%к. кв., вул. Архітекторів, 30, метро Перемога.
3/9%пов., 47/29/7 м2, радянський ремонт. 068%
887%07%44
2%к. кв., вул. 23 Серпня, 55, метро 23 Серпня.
2/14%пов, газ, 46/28/7 м2, лоджия. 050%157%
95%01
2%к. кв. в ч/секторе Алексеевки, въезд Армей%
ский, 5. 1/2, 77/27/7 м2. Продается с мебелью и
техникой. Авт. газ. отопление, разд. ком. На ок%
нах кованные решётки. Вход в убежище из
подъезда, сухой подвал, узаконенный балкон
с выходом на обратную сторону дома. 066%732%
33%37
2%к. кв.%сталинка, пр. Науки, метро Науки. 3/5%
эт. кирп. дома, не торцевая. 57 м2, потолки 2,90,
кухня 8,6 м2, разд. ком., ремонт на кухне и с/у,
остальная часть в ж/с. 050%741%08%28

104·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2%к. кв., пер. Титаренкоаский, метро Х. Гора. 6/9%
эт., 44/28/7 м2, всё родное. 098%291%27%01
2%к. кв., Х. гора, вул. Пермська, 15, метро Х. Го%
ра. 13/16%пов., 51,6/13,3+17,7/8,4 м2, житл.
стан, сумiщений с/в, засклений балкон. Зали%
шається вбуд. меблi та технiка. 099%234%93%09
2%к. кв., метро Х. Гора. 3/12%эт., кирп. дом, 53/
29/7,3 м2, разд. с/у, балкон. 067%924%08%47
2%к. кв., вул. Борзенко, 5, Залютине. 11/16%пов.,
50/28/8 м2. 068%887%07%44
2%к. кв., вул. Болбачана, 46 (Клапцова), метро
Х. Гора. 2/5, 45.2/29.2/6 м2. Житл. стан. Паркет.
Центр. опалення. Гор. вода – газ. колонка.
Домофон. 093%707%56%97
2%к. кв., Х. Гора. 3/4%эт., кирп. дом, не угловая.
61/39/8,3 м2, разд. ком. и с/у, доп. помещение
7,5 м2, балкон не застеклен, потолки 2,90, газ.
колонка и газ. плита. МПО, в остальном под ре%
монт. 073%212%13%36

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2%к. кв. п/п, пр. Аерокосмічний, Одеська. 11/14%
пов., цегл. буд., 52.5/29/9.5 м2, балкон 7.5 м2.
096%076%02%99

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2%к. кв., пр. Тракторобудівників/вул. Валентинів%
ська. 5/5%пов., ремонт даху 2021 р., 44/29/6 м2,
поєднаний з/в, балкон МПВ. Студентська 10 хв.
066%839%84%61
2%к. кв., вул. Краснодарська, 185. 12/12%пов.,
є техповерх. 47/30/7 м2, окр. кім. та с/в. 096%
076%02%99
2%к. кв., ул. Бучмы, 30В, 531 мкр. 2/5%эт., 48/33/
6 м2, «трамвай», подготовлена под ремонт. 098%
291%27%01
2%к. кв., 607 мкр., метро Г. Праці. 4/5%пов., 46/
29/6 м2. 098%786%28%49
2%к. кв., вул. Салтівське Шосе 264Л, метро
Масельского. 5/9, 47/28/9 м2. Все що на фото

залишається, перепланування узаконено. 096%
356%88%99
2%к. кв. метро Г. Труда. 5/9, 45/28/7 м2, ремонт,
встр. кухня, БР, СМ, 2 шкафа%купе. Кладовка.
В доме газ. 067%273%32%33
2%к. кв., вул. Краснодарська, 185, 626 мкр. 12/
12%пов., техповерх. 47/30/7 м2, окр. кім. та с/в,
без ремонту. 098%734%14%11
2%к. кв., 626 мкр., ул. Краснодарская 179Б. 9/12%
эт., 45.2/25.7/6 м2, МПО, застекл. балкон дере%
вом, разд. ком., лоджия. Продается с мебелью.
097%757%26%84

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2%к. кв., ул. Каденюка (Танкопия), 31, метро Дв.
Спорта. 2/5%эт., 45/30/7 м2. 050%570%77%91
2%к. кв., пр. Л. Ландау. 1/9%эт., кирп. дом, решет%
ки на окнах. 54/15,5+17/9 м2, разд. ком., МПО,
ламинат, батареи, натяжные потолки. Остается
встр. кухня, БР, КР, СМ. 050%716%03%85
2%к. кв., ул. Харьковских дивизий, метро Дв.
Спорта. 4/5%эт., кирп. дом, торцевая, 43/26/7 м2,
балкон увеличен и утеплен. 067%853%31%66
2%к. кв., ул. Рыбалко, метро Масельского. 6/12%
эт., чешка, 44/28/7 м2, разд. ком., ж/с, поменя%
ны трубы. 098%291%27%01
2%к. кв., пр. Г. Харкова 248Г, метро Масельсько%
го. 13/16%пов., 50/30/9 м2, житл. стан, чудовий
вид iз вiкна. Залишаються вбуд. кухня, вбуд.
кутова шафа, ХК, ПМА, 2 КР. 050%481%14%05

111·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2%к. кв., метро Тр.Завод. 2/4%эт., 40/17/1 м2, кап%
ремонт. Остается мебель, встр. кухня, балкон.
095%489%00%82

112·ÌÅÒÐÎ ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ, ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2%к. кв., ул. Шишковская, р%н ХАИ. 3/9%эт., чеш%
ка, 44/28/7 м2. 098%291%27%01
2%к. кв., вул. Дача 55, п. Жуковського. 3/9%пов.,
60/35/10 м2, гарний стан, ремонт, залишаються
меблi та побутова технiка (якщо треба). 097%556%
05%37
2%к. кв., с. Жуковського, вул. Продольна. 1/9%
пов., чешка, 45/26/7 м2, окр. кім., ж/с. Прибрані
будівельні шухляди, збільшений с/в. 067%579%
34%08

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2%к. кв., пгт Бабаи, ул. Короткая. 2/2, кирп. дом,
44/28/6 м2, разд. ком., ж/с, застекл. балкон.
Рядом Симферопольская трасса, озеро и мага%
зины. В стоимость входит сарай и погреб. 096%
471%53%90
2%к. кв., Пісочин Мобіль. 5/9%пов., 55/31/9 м2,
лоджія 6 м2. 050%273%93%80

ПРОДАЖ 3-КIМ. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3%к. кв. поблизу центр. Горького парку. 3/5%пов.,
70/44/8 м2, повний ремонт, МПВ, бр. дверi, +
побут. технiка, + меблi. 099%104%68%44
3%к. кв., ул. Харьковская Набережная, 9. 5/5%эт.,
56 м2, кухня%студия, 2 спальни, совм. с/у, гарде%
робная, панорамный балкон, ж/с, сигнализация,
видео, тревожная кнопка, БР. Вся мебель и тех%
ника. 098%058%15%57
3%к. кв., метро Университет. 3/5%эт., кирп. дом,
70/48/7 м2, разд. ком. 098%291%27%01
3%к. кв., Куликовский спуск, метро Арх. Бекето%
ва, возле 20%й Студенческой поликлиники. Ста%
линка, 4/5, 68/47/7 м2, 2%стор. Бр. дверь, газ.
колонка, застекл. балкон, ж/с. Частично МПО.
Выс. потолки. 098%408%06%76
3%к. кв., вул. Мистецтв, 7/9, метро Арх. Бекето%
ва/Пушкiнська. 6/6%пов., 79,5/56,7/11 м2, заскл.
балкон, с/в сумiщений. 099%234%93%09

122·ÌÅÒÐÎ ÏÐ. ÃÀÃÀÐIÍÀ,
ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ, ÏË. ÇÀÕ. ÓÊÐÀ¯ÍÈ,

Ö. ÐÈÍÎÊ, Ï. ÂÎÊÇÀË122·

3%к. кв., пр. Гагарина, 201, рядом с с/м «Мет%
ро». 1/9%эт. кирп. дома. 100/87/10 м2, капре%
монт, разд. ком., МПО, совм. с/у, 2 лоджии,
кладовка. В шаговой доступности озеро. 098%
856%39%69

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ123·

3%к. кв., П. Поле, ул. Балакирева 20. 5/9%эт., се%
редина дома, 2%стор., 66.3/44.3/6.7 м2, ж/с,
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разд. ком., 2 балкона с МПО, газ. печь. Прода%
ётся с мебелью и техникой. 066%732%33%37
3%к. из. кв., ул. Клочковская, метро Алексеев%
ская. 2/15%эт., кирп. дом, 67/54/9 м2, капремонт,
застекл. лоджия. 097%905%29%31
3%к. кв., вул. Космонавтiв 4, метро 23 Серпня.
2/5, 60/39/7 м2, капремонт, МПО, труби помi%
нянi, вмонт. кухня, шафа%купе, вел. кладовка.
067%576%56%52
3%к. кв., метро Бот. Сад, ул. Шекспира, 7. 5/5,
капремонт кровли, 58/40/7 м2, 2 из. ком. и кух%
ня%студия, большой с/у, перепланировка узако%
нена. Бр. дверь, МПО, проводка, трубы, сантех%
ника. 099%209%06%05

124·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3%к. кв., пров. Ржевського, 12, метро Х. Гора.
8/9%пов., 65/46/6 м2, задовільний стан, одна кім.
прохідна, суміжний с/у. 066%932%90%16
3%к. кв., Песочин, Надия. 1/5%эт., 64,8/38,4/
9,2 м2, капремонт, встр. кухня, техника, БР, шкаф
купе, все остается. Застекл. лоджии, подвал,
погреб. 063%558%50%50
3%к. кв., вул. Золочівська, Залютине. 7/9%пов.,
польський проект, 63/44/6,1 м2, 050%400%02%90

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3%к. кв., пр. Байрона, 1/7, Одеська. 1/5%пов.,
57,3/37/5,6 м2, ремонт, суміщ. с/в, комора, міс%
це 4 м2 у підвалі. У вартість входять меблі, газ.
піч. 067%570%28%74
3%к. кв., Мерефянское шоссе. 2/5, кирп., 57/42/
6 м2, ком. 2+1, разд. службы, ж/с, МПО, МПО на
балконе, БР, нов. двери. 095%533%88%36

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï. ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3%к. кв., 4/4, ж/б перекр., сталинка, пр. Г. Харь%
кова 191, метро Малышева, с/м «Рост», 68/39/
8,5 м2, ж/с под ремонт, МПО, лоджия, разд. с/у,
поменяно электрика, отопление, трубы. Тамбур.
066%698%11%07

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

3%к. кв. п/п, вул. Широнінців, 47, метро Студен%
тська. 12/16%пов., 72/45/9,5 м2, ремонт. Залиша%
ються меблі та техніка, 2 балкони, встр. кухня,
КР. 066%596%29%32
3%к. кв., ул. Салтовсское шоссе, 244. 3/9%эт., не
угловая, 65/45/7 м2, под ремонт. 096%831%50%92
3%к. кв., ул. Зубенко. 5/5, 68/46/7 м2, хор. план.,
разд. ком., окна поменяны, застекл. балкон.
Квадратный хол. 099%066%14%76
3%к. кв., пр. Тракторостроителей, 606 мкр. 13/
16%эт., 68/49/9 м2, разд. ком., 2 застекл. балко%
на, шикарный вид из окна, ж/с. 050%343%10%85
3%к. кв.%чешка, вул. Бучми, 531 мкр. 3/9, без будь
яких перепланувань. 65/43/7 м2, МПВ, оновле%
но усі комунікації. Метро Г. Працi 15 хв. 068%900%
80%24
3%к. кв, 607 мкр., пр. Тракторобудiвникiв, 83Б.
1/5%пов., прибудова 25 м2, 65/17+17+12/7 м2.
096%356%88%99
3%к. кв., ул. Салтовское шоссе, 147. 9/9, 65/46/
7 м2, ж/с, разд. ком., совм. с/у, замена труб,
2 МПО, частичный ремонт. Крыша в отл. сост.
067%385%89%20

128·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ128·

3%к. кв., ул. Метростроителей, 41. 3/9%эт., 66/42/
8 м2, капремонт, с/у увеличен. 096%627%98%65

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3%к. кв. ул. план., пр. Г. Харькова, 250, метро
Масельского. 6/16%эт., 2 балкона. 71/41/8 м2,
разд. ком., квадратный холл. скромное ж/с. 098%
408%06%76
3%к. кв., вул. Танкопiя. 4/5%пов., середина будин%
ку, 60/43/6 м2, ж/с, помiняно вiкна, стояки, с/в
пiдготовлений до плитки. 050%165%44%86
3%к. кв., метро Масельского, ЖК «Садовый го%
род», ул. Рыбалко, 89Б. 1/3, 15/13/6 м2, все для
проживания есть также и парковка для авто,
ОСМД, авт. отопление и пр. 050%630%09%30
3%к. кв. с диз. ремонтом, ул. Харьковских Диви%
зий, 9. 3/5%эт., 54,8/38,9/5,6 м2. Мебель и тех%
ника обсуждается, есть балкон. Метро Армей%
ская. 096%356%88%99

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

3%к. кв., вул. Сірохінська, (Черепанових), Мос%
калівка. 2/2%пов., ремонт даху у цьому році, 55/
36,8/6,5 м2, камінне газ. опалення, ГК. 050%400%
02%90

131·ÕÒÇ, Ì/Ð-Í ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3%к. кв., ул. Библика, 1Б, метро Масельского.
Высотка, чешка, 64/43/7 м2, 2 балкона. 050%570%
77%91
3%к. кв., ЖК Мира%3, пр. Г. Харькова, 270Б. 2/9%
эт., 82 м2, 2 сп. ком., кухня%гостиная. Разведена
эл.проводка, стены поштукатурены, застекл.
лоджия, нов. вх. дверь. Есть дизайн%проект. 050%
557%90%11
3%к. кв., п. Восточный, метро Индустриальная.
5/5%эт., ремонт кровли, 57/43/6 м2, «распшон%
ка». 099%209%06%05

ПРОДАЖ 4-КIМ. КВАРТИР

144·Õ. ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ144·

4%к. кв. у/п, пер. Донбассовский, Х. Гора. 7/10%
эт., 82/51/10 м2, застекл. балкон и лоджия. Под%
готовлена под ремонт. 098%291%27%01
4%к. кв., Пісочин Мобіль. 5/5%пов., техповерх,
утеплена. 80/60/9 м2, квадратний хол, окр. кім.,
2 балкони, ремонт, залишається шафа купе,
вбуд. кухня, 2 КР. 050%273%93%80

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4%к. кв., метро Дв. Спорта, пр. Г. Харькова (Мос%
ковский), 190/1. 2/5, кирп. дом, не угловая. Нов.
стеклопакеты, кладовка. 066%690%75%32

155·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ155·

4%к. кв., Васищево. 5/5%эт., 83/51/8.2 м2, 2 бал%
кона, авт. газ. отопление. 073%212%13%48

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

1%к. кв., метро 23 Августа. 1/5%эт., кирп. дом, 14/
10/10 м2, мини%кухня, мебель, техника. Все ос%
тается. 068%481%19%62
Гостинка, вул. Монюшко 3А, Одеська. 7/9. Блок
на 2 кім., 20/11 м2, житл. стан. Продаж з мебля%
ми. 063%163%37%56
Комната с балконом в доме гостинного типа с
общ. удобствами, ул. Библика, 1, метро Масель%
ского. 5/6, 22/16/1 м2, выс. потолки. МПО. Мож%
но со всем содержимым. 067%385%89%20
1%к. кв.%студія, ЖК Воробйові, вул. Чернівецька,
5В, метро Ак. Павлова. 2/6%пов., 18/13/3 м2, бал%
кон. Залишаються меблі, техніка, комора 3.5 м2

на цокольному поверсі. 050%165%44%86
Гостинка 13 м2, П. Поле, метро 23 Августа. 5/5%
эт., кирп. дом, 16.5/13/2 м2, косм. ремонт, хор.
вх. дверь, МПО. Ж/с со своей миникухней. Служ%
бы разд. в блоке на 5%х. На кухне есть свое мес%
то, есть БР и СМА. Остается вся мебель и тех%
ника. 067%902%12%62
2%к. кв. готельного типу на Салтівці. 3/9, 43/
30 м2. 2 кім. розташованi поруч iз заг. кухнею
(є газ). Чистий с/в на 2 кв. Привiтнi сусiди. До
метро Студентська їхати 10 хв. 068%900%80%24
Квартири 14%24 м2 в ЖК Садове місто, вул. Мар%
шала Рибалка, 89Б. Техніка, меблі, ремонт, пар%
ковка, ОСМД, авт. газ. котельня. 050%630%09%30
2%к. гостинка Основа озеро 1/9%эт. дома 52/28 м2

в ж/с немного вложений и комнаты преобразят%
ся, с/у в отл. сост. Места общ. назначения чис%
тые. 050%400%91%30
1%к. кв., Х. Гора. 1/9%эт., 18.2/11.6 м2, ремонт,
свой с/у, частично есть мебель. 073%212%13%49
1%к. кв., ул. Доватора, Х. гора. 2/2%эт., 13 м2, свой
с/у, мебель, СМА, ХК остаются. 097%050%20%67

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Изготовление металлических гаражей. 096%630%
00%52
Возьму в аренду на долгий срок гараж(и), бокс
под СТО, замену масла, шиномонтаж. Кр. линия
или въезд в ГК. 050%343%63%35
Здам гараж. Ювiлейний%2, Олексiївка. 050%615%
10%48
Помещение 70 м2, ул. Планерная, аэропорт. Раз%
делено на 2 гаража с воротами, 380 В, вода, ка%
нализация, ч/сектор. 063%139%20%38
Гараж 18 м2 в кооперативе «Таир», ул. Зубенко,
605 мкр. 2%я линия, широкий заезд, свет, охра%
на. 067%946%84%50
Гараж в АГК Московский, ул. Бучмы 13. 050%400%
64%54
Металлические гаражи из стали. Изг. по черте%
жам. Гарантия 12 мес. 050%915%05%38
Гараж с пристройкой, ямой и погребом возле
ул. Танкопия, 17А. Охрана, видеонаблюдение,
электричество. 066%690%75%32

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Куплю уч. от 3 сот. с въездом с асф. центр. до%
роги в Харькове можно без построек. 068%278%
83%32
Зем. уч. 10 сот., Кулиничи, за бывшим ситроце%
хом. 099%203%42%90
Уч. 1,13 га под застройку, Б. Даниловка, ул. Гри%
зодубова, территория котеджного поселка,
1,3 км от п. Жуковского. 380 В, 250 кВт, газ по
соседней улице. Чистый воздух, живописный
экстерьер, озеро. 093%462%27%75
Уч. 12 сот., 6+6 рядом. Черта города, СТ «Юби%
лейное», пр. Фрунзе 2А. 063%283%08%54
Уч. 36 сот., р%н Докучаева, ст. ж/д «Рассвет».
Ровный, квадратной формы, можно разделить
на два. Граничит с лесополосой из дубов. Вода
из скважины, солнечные батареи. Рядом озеро.
050%741%08%28
Уч. с дачным 2%эт. домом, П. Поле, пр. Науки 65.
2%й этаж мансардый. Погреб, летняя кухня, чаша
под бассейн. Приватизирован. Кадастровый
номер. Охрана. 067%799%28%54
Кирп. дом, 73 м2, Гуты, Основянский р%н. 3 ком.,
газ в доме, вода во дворе, без удобств.
Уч. 22 сот. 050%325%11%79
Уч. 6, П. Поле, пр. Науки (Ленина), 65 за храмом.
Ровный, квадратный. Газ, электричество рядом.
Кадастровый номер. Охрана, интернет. 073%
514%21%08
Уч. 15 сот. Павленки, ул. Ньютона, р%н Комму%
нального рынка, для постройки дома. 050%557%
90%11

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Земельный уч. 14 сот., ОБЖ Мерефа, р%н ж/д
вокзала. Ровный, находится среди жилых до%
мов, по улице газ, свет. 063%558%50%50
Зем. ділянка 24 сот. під забудову житл. будинку
в Яківлівці, від Мерефи 10 хв. Лісова зона. 095%
622%93%85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

170·ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ170·

2%пов. будиночок, метро Пушкинская. 120/80/
18 м2, 4 кім., кухня, 2 с/в, душ. Газ. котел, КР.
Кап. гараж з авт. воротами, льох. Зем. діл. 7 сот.,
приватизована. 068%900%80%24

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ. ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â. ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

Цегл. будинок, В. Данилівка, вул. Челюскіна. 55/
31/13 м2, 3 ком., діл. 9 сот., свердловина, газ.
опалення, центр. каналізація, ремонт. Продаєть%
ся з меблями, технікою. 095%583%13%29
3%к. будинок, вул. Шосткінська, Жилярді%Шиш%
ківка. 48/32/8 м2, діл. 6 соток, центр. комунікації.
Поряд водосховище. 095%828%96%58

175·Õ. ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë. ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

Часть дома в Новобаварском р%не с удобства%
ми. 38 м2, 2 ком., кухня, мебель, 5 соток огоро%
да. Двор на 2 хозяина, без места под гараж. 099%
930%40%54, 068%668%25%05
1%пов. будинок, вул. Семінарська, Х. Гора. 40/
100 частин домоволодіння, 82.6/60.4/9.9 м2,
4 житл. кім., одна прохідна, газ, вода, каналіза%
ція, стелі 3 м. Є сарай. 098%099%24%90
Часть дома, пр. Дзюбы, метро Х. Гора. 51/26/
11 м2, 2 ком., с/у, погреб, ремонт. Остаётся ме%
бель и техника. Двор 6 сот., гараж. 050%273%
93%80
Дом, ул. Верхне%Гиевская, Х. Гора. 91/58/7 м2,
ж/с, 5 ком. прихожая%столовая, разд. с/у. Во
всех ком. художественный паркет, выс. потол%
ки, центр. удобства. Уч. 14,4 сот., 2 гаража, лет%
няя кухня с дровяной печью. Мастерская. Кла%
довка, погреб. Беседка. Молодой сад. 050%593%
53%28

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ176·

Домовладение 90 м2 в шикарном месте. Требу%
ет ремонта внутри, ровный участок, гараж, мно%
го хозпостроек. 4 ком., 2 раздание, место под
с/у, оборудование для с/у. Рядом озеро, лес,
магазины. 050%325%11%79

179·Í. ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï. ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ179·

1%эт. дом, ул. Заиковская, метро Индустриаль%
ная. 92/65/8 м2, 25 сот. госакт, 5 ком., с/у в доме,
газ. котёл, 2 действующие дровяные печки, БР,
центр. вода проект на воду и септик, летняя кух%
ня, гараж с ямой, погреб, 3 сарая, сад, асф.
подъездание 096%342%34%73
2%эт. дом в таунхаусе, коттеджный р%н Павлен%
ки, Н. Дома. Общ. пл. 120 м2, МПО, ж/б перекры%
тия, подведены вода, 17 кВт, трубопровод от
септика. Авт. отопление. Уч. 3 сот., быт. помеще%
ние. Территория выложена плиткой, высажены
туи, газонная трава. Видеонаблюдение, авт. во%
рота. Возможность оплаты в рассрочку, частя%
ми. 050%557%90%11

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

181·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í181·

Äîì (êâàðòèðà) Ìåðåôà. 33 ì2 ñ/ó,
2 êîìíàòû, êóõíÿ, ïðèõîæàÿ, ãàç. îòîïëå-
íèå, êàíàëèçàöèÿ. Äâîð, ñàä ëåòíÿÿ
êóõíÿ ñ äðîâÿí. ïå÷üþ, ïîãðåá, ñàðàé,
ëåòí. äóø. Îòëè÷íàÿ òðàíñï. ðàçâÿçêà,
ìàãàçèíû. Ýëåêòðè÷êà ìàðøðóòêè 5 ìèí.
050-501-29-04

4%к. дом, Артемовка, Мерефа, р%н спиртзавода,
для трудолюбивых людей. 60/43/7 м2, кирп.
красный, скважина, сливная яма, с/у, душ. ка%
бина. 30 сот., сад, кадастровый номер. 068%481%
19%62
2%эт. дом, Безлюдовка. Белый кирпич, 116/62/
9 м2, 3 ком., кухня, с/у, веранда, балкон, газ, вода
в доме, хор. сост. Приват. уч. 17.5 сот.,
гараж, летняя кухня, погреб, сарай, скважина,
сад. 073%212%04%35
Часть дома в Песочине, пост ГАИ. Отд. двор,
дерево + кирпич, веренда, 2 ком., кухня студия,
все удобства. Ремонт 2015 г, 2%контурный котел,
своя скважина, H=2.80, сливная яма, МПО.
Остается встр. кухня, СМА, встр. шкаф в прихо%
жей и комнате, мебель. 097%050%20%67
4%к. кирпичный дом в Васищево. 85/50/9 м2, с/у,
коридор на 2 выхода, сарай, гараж, погреб,
скважина, колодец, сад, 12 сот., живописное
место. 073%212%04%73
2%эт. дом, пгт Безлюдовка. Общ. пл. 392 м2,
уч. 15 сот., приватизированый. Кухня, баня, сау%
на, кладовая, гараж, зал с камином, 2 спальни,
гостевой 2 с/у. Хозпостройки, рядом 2 озера.
073%212%04%92
4%к. дом 77 м2, пгт Бабаи%2, ул. Чапаева.
2 разд. ком., просторная кухня, все удобства,
2%конт. котел. Жилое сост., уч. 9 сот., летняя
кухня, сарай, погреб место под гараж. 050%
400%91%30
2%к. домик в Безлюдовке, 35 м2. Необходим ре%
монт, хозпостройки, скважина, 15 сот., заезд с
2%х сторон, озеро. 073%212%04%39
Дом, Васищево, 92/65/8 м2, кирп., МПО, выс.
потолки, 4 ком., кухня, с/у, газ, вода в доме, ж/с,
гараж, летняя кухня, навес, скважина, 17.5 сот.
земли. 073%212%04%87

185·×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í185·

1%эт. дом, с. Моспаново, Чугуевский р%н. 55/30/
8 м2, 3%к., центр, хозпостройки. Все удобства
в доме. 40 сот. Госакт. 096%342%34%73
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ6 ñòð.
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